
ZARZĄDZENIE NR 90/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Honorowego 98. PZLA Mistrzostw Polski – Suwałki 2022 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. Nr 1372, 1834.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Honorowy 98. PZLA Mistrzostw Polski – Suwałki 2022, którego 
organizatorem jest Miasto Suwałki, w składzie: 
1)  Bohdan Paszkowski – Wojewoda Podlaski; 
2)  Artur Kosicki – Marszałek Województwa Podlaskiego; 
3) Henryk Olszewski - Prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki; 
4)  Czesław Renkiewicz – Prezydent Miasta Suwałk; 
5)  Zdzisław Przełomiec – Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach; 
6)  Janusz Kochan – Prezes Podlaskiej Rady Olimpijskiej PKOl; 
7)  Wojciech Fortuna – Honorowy Obywatel Miasta Suwałk; 
8)  Henryk Owsiejew – Przewodniczący Rady Nadzorczej Malow Sp. z o.o. 

§ 2. Komitet Honorowy zostaje powołany z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
i działa do czasu zakończenia 98. PZLA Mistrzostw Polski – Suwałki 2022 tj. do dnia 

26 czerwca 2022 roku. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk nadzorującemu 

sprawy sportu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: FBB4F369-EA01-4D8E-920B-5A8CCA808357. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


